


	
		×
		

	






    
        
            
                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                            
							
                        

                    

                

                
                    	
                            Log in
                        
	
                            Upload File
                        


                

            


            
                
                    	
                            Most Popular
                        
	
                            Art & Photos
                        
	
                            Automotive
                        
	
                            Business
                        
	
                            Career
                        
	
                            Design
                        
	
                            Education
                        
	
                            Hi-Tech
                        


                    + Browse for More
                

            

        

    



    
        
            
                
                

                
                	Home
	Documents

	skaistgerietis - skaistgiris.joniskis.lm.lt 3.pdf · Rowling J.K. Haris Poteris ir Mirties...



                




    
        
            
                
                    
                        

                        
                        
                    

                    
                        
						1

16
                        
                    

                    
                        
                        100%
Actual Size
Fit Width
Fit Height
Fit Page
Automatic


                        
                    

					
                

            

            
                
                    
                    
                    
                

                
                    

                    

                    
                        
                         Match case
                         Limit results 1 per page
                        

                        
                        

                    

                

            

            
									
    
        
        

        

        

        
        
            Šiame leidinyje skaitykite: Mokyklos menininkai 1 Gimtosios kalbos savaitė 2 Konkursas ,,Kalėdinis atvirukas” 3 Kalėdinė akcija ,,Gerumo dešrainis” 3 Adventas 4 Atmintis gyva, nes liudija 4 Sugrįžk į mokyklą 5 Matematikos mėnuo 6 Šimtadienis 7 Akcija ,,Sušildyk gerumu” 8 Mylėkim save, kitus ir mokyklą 8 Akcija ,,Laisvės skrydis” 9 Žiema, žiema bėk iš kiemo 10 Atvira pamoka ,,Matematika kitaip” 11 Kelias į sielos dykumą 12 Apkabinkime Žemę Valentino dieną 13 Informacija 14 Smegenų mankšta 15 SKAISTGIRIO GIMNAZIJA Interviu su II g klasės mokiniu Aisčiu Baranausku. Kaip susidomėjai daile? Per mano sesers baigiamąjį koncertą man pasiūlė eiti į mo- kyklą. Pasakiau, kad buvau atlikęs keletą gan gerų darbų, ir ma- ne priėmė. Koks tavo mėgstamiausias piešimo stilius? Kodėl? Tai tikriausiai būtų piešimas pieštuku. Nes tai originaliausia ir man patinka, kaip atrodo darbai, atlikti šiuo stiliumi. Kokias piešimo priemones naudoji? Tai priklauso nuo to, kokį darbą atlieki. Jei tai tapybos dar- bas, tai dažniausiai naudoju guašą, jei grafika, tai turbūt bus tu- šas ir plunksna. Bet tai nereiškia, kad nėra kitų priemonių, ku- rias galima naudoti tapyboje. Labai žymios tapymo priemonės - akvarelė, aliejinės pastelės, anglis, kreida. Ar kas nors tave skatino eiti tuo keliu? Noras būti žymiu dailininku tikrai ne. Gal labiau noras suži- noti, kas bus toliau, noras gauti gerus pažymius, kažko išmokti. Nr.3 Mūsų mokyklos menininkai 2016 m. 03 mėn. skaistgerietis Kaip sekėsi pirmos pamokos? Pagalvojus, kokios buvo pačios pirmosios pamokos, tai supranti, kaip pasikeitei pats. Nebūda- mas labai nuostabus menininkas išmokau daug. Kai reikia ką nors nupiešti, aš pamatau, kad kažką išmokau. Ar buvo kilęs noras viską mesti? Jei taip, tai kodėl? O taip, be abejo. Kai atsikeldavai rytą ir žinodavai, kad išeisi į mokyklą 8 val. ir grįši iš jos 20 val., tas nuovargis viską griaudavo, galvodavai, kad nespėsi padaryti visų darbų. Paskutiniais me- tai tas nuovargis būdavo dar didesnis, neišsimiegodavai, būdavai irzlus ir t.t. Bet vis tiek eidavai, nes reikia. Koks tavo mėgstamiausias dailininkas? Aš jo neturiu, bet jei reikėtų išsirinkti, tai būtų Tanaka Tatsuya, nes jis mato kažką kita paprastuo- se daiktuose. Jovita Puipaitė ir Diana Praščiūtė 
        

        
    






				            

        

    









                
                    skaistgerietis - skaistgiris.joniskis.lm.lt 3.pdf · Rowling J.K. Haris Poteris ir Mirties relikvijos Rowling J.K. Haris Poteris ir Netikras Princas Mawer Simon. Evangelija pagal


                    
                                                Download PDF
                        
                        Report
                    

                    
                        	
								Upload

									others
								

							
	
                                View

                                    63
                                

                            
	
                                Download

                                    8
                                

                            


                    

                    
                    
                        
                        
                            
                                    
Facebook

                        

                        
                        
                            
                                    
Twitter

                        

                        
                        
                            
                                    
E-Mail

                        

                        
                        
                            
                                    
LinkedIn

                        

                        
                        
                            
                            
Pinterest

                        

                    


                    
                

                

                    
                    Embed Size (px)
                        344 x 292
429 x 357
514 x 422
599 x 487


                    

                    

                    
                                        Citation preview

                    Page 1
						

Šiame leidinyje skaitykite:
 Mokyklos menininkai 1
 Gimtosios kalbos savaitė 2
 Konkursas ,,Kalėdinis atvirukas” 3
 Kalėdinė akcija ,,Gerumo dešrainis” 3
 Adventas 4
 Atmintis gyva, nes liudija 4
 Sugrįžk į mokyklą 5
 Matematikos mėnuo 6
 Šimtadienis 7
 Akcija ,,Sušildyk gerumu” 8
 Mylėkim save, kitus ir mokyklą 8
 Akcija ,,Laisvės skrydis” 9
 Žiema, žiema bėk iš kiemo 10
 Atvira pamoka ,,Matematika kitaip” 11
 Kelias į sielos dykumą 12
 Apkabinkime Žemę Valentino dieną 13
 Informacija 14
 Smegenų mankšta 15
 SKAISTGIRIO GIMNAZIJA
 Interviu su II g klasės mokiniu Aisčiu Baranausku.
 Kaip susidomėjai daile?
 Per mano sesers baigiamąjį koncertą man pasiūlė eiti į mo-kyklą. Pasakiau, kad buvau atlikęs keletą gan gerų darbų, ir ma-ne priėmė.
 Koks tavo mėgstamiausias piešimo stilius? Kodėl?
 Tai tikriausiai būtų piešimas pieštuku. Nes tai originaliausia ir man patinka, kaip atrodo darbai, atlikti šiuo stiliumi.
 Kokias piešimo priemones naudoji?
 Tai priklauso nuo to, kokį darbą atlieki. Jei tai tapybos dar-bas, tai dažniausiai naudoju guašą, jei grafika, tai turbūt bus tu-šas ir plunksna. Bet tai nereiškia, kad nėra kitų priemonių, ku-rias galima naudoti tapyboje. Labai žymios tapymo priemonės - akvarelė, aliejinės pastelės, anglis, kreida.
 Ar kas nors tave skatino eiti tuo keliu?
 Noras būti žymiu dailininku tikrai ne. Gal labiau noras suži-noti, kas bus toliau, noras gauti gerus pažymius, kažko išmokti.
 Nr.3
 Mūsų mokyklos menininkai
 2016 m. 03 mėn.
 s k a i s tg e r i e t i s
 Kaip sekėsi pirmos pamokos?
 Pagalvojus, kokios buvo pačios pirmosios pamokos, tai supranti, kaip pasikeitei pats. Nebūda-mas labai nuostabus menininkas išmokau daug. Kai reikia ką nors nupiešti, aš pamatau, kad kažką išmokau.
 Ar buvo kilęs noras viską mesti? Jei taip, tai kodėl?
 O taip, be abejo. Kai atsikeldavai rytą ir žinodavai, kad išeisi į mokyklą 8 val. ir grįši iš jos 20 val., tas nuovargis viską griaudavo, galvodavai, kad nespėsi padaryti visų darbų. Paskutiniais me-tai tas nuovargis būdavo dar didesnis, neišsimiegodavai, būdavai irzlus ir t.t. Bet vis tiek eidavai, nes reikia.
 Koks tavo mėgstamiausias dailininkas?
 Aš jo neturiu, bet jei reikėtų išsirinkti, tai būtų Tanaka Tatsuya, nes jis mato kažką kita paprastuo-se daiktuose.
 Jovita Puipaitė ir Diana Praščiūtė

Page 2
						

Gimtosios kalbos savaitė
 (Lapkričio 23 – 27 d.)
 Lapkričio 23 d. įvairiaspalviais beržo lapais buvo puošiamas Žodžių medis.
 Lapkričio 24 d. vy-
 ko Raštingiausio
 moksleivio konkur-
 sas, 5 – IVg klasių mokiniai rašė diktantus. Raš-
 tingiausio moksleivio konkurse 5 – 6 klasių gru-
 pėje I vietą laimėjo Junda Andrašiūtė, 7 – 8 kla-
 sių grupėje – Dominykas Bubelis, Ig – IIg klasių
 grupėje – Greta Armalytė, IIIg – IVg klasių gru-
 pėje – Karolina Eidukaitė.
 Lapkričio 25 d. vyko Meninio skaitymo konkursas. 5 – 8
 klasių grupėje I vietą laimėjo Smiltė Rapečkaitė, II vietą
 užėmė Urtė Borisaitė, III vieta atiteko Jeronimui Norkui.
 Ig – IVg klasių grupėje I vietą laimėjo Kęstutis
 Šiaučiūnas, II vieta atiteko Samantai Butvydaitei, III vietą
 užėmė Ieva Kipšaitė.
 Lapkričio 26 d. vyko viktorina ,,Lietuvos etnografiniai
 regionai“. I vietos laimėtojai – 7 klasės mokiniai, II vieta
 atiteko 6 klasės mokiniams, III vietą užėmė 5 klasės mo-
 kiniai.
 Lapkričio 27 d. vyko Lietuvių kalbos ir literatūros olimpi-
 ada. Ig – IIg klasių grupėje I vietą užėmė Greta Armalytė,
 II vietą - Aušra Vikrauskaitė, III vietą - Ieva Kipšaitė. IIIg
 – IVg klasių grupėje I vietą užėmė Vitalija Cicinaitė, II
 vietą - Evelina Martinkutė, III vietą – Greta Končiūtė.
 Lietuvių kalbos mokytoja
 Irina Janulienė

Page 3
						

Konkursas „Kalėdinis atvirukas“
 Gruodžio 16 d. apdovanoti Joniškio rajono savivaldy-
 bės administracijos organizuoto Kalėdinio atviruko kon-
 kurso laureatai. Konkurse buvo kviečiami dalyvauti visi
 rajono gyventojai – nuo mažiausiųjų iki vyresnio amžiaus
 žmonių. Ilgiau nei mėnesį visi norintieji galėjo atnešti sa-
 vo kalėdinius atvirukus ir dalyvauti konkurse.
 Apdovanojimai skirti ir Skaistgirio gimnazijos moksleivei Dianai Praščiutei, mokytoja
 Rasa Kralikauskienė.
 Kalėdinė akcija ,,Gerumo dešrainis”
 Akcija ,,Gerumo dešrainis” buvo rengiama mažiau pasiturinčioms šeimoms nupirkti Ka-
 lėdinių dovanų. Artėjant didžiosioms metų šventėms, gimnazijos administracija ir taryba,
 mokytojos Lina Šliaupienė, Sima Čirpienė, Raimonda Narvidienė kvietė pasidalyti geru-
 mu ir prisidėti prie kalėdinės paramos akcijos „GERUMO DEŠRAINIS“.
 Akcijos metu, kuri vyko gruodžio 17 d. gimnazijos valgykloje, veikė užkandinė, pre-
 kiaujanti ypatingo skonio karštais dešrainiais, kurie kainavo 1 eurą. Surinkta – 160 eu-
 rų...
 Domantė Narbutaitė

Page 4
						

ADVENTAS
 Adventas - susikaupimo, pasiruošimo Kristaus atėjimui į šį pasaulį metas, trun-
 kantis beveik mėnesį. Tai yra tikin-
 čiųjų susikaupimo ir apmąstymų lai-
 kas, kai katalikai susilaiko nuo triukš-
 mingų linksmybių, tačiau protestantai
 su džiaugsminga viltimi laukia artė-
 jančių švenčių.
 Pilietinė akcija ,,Atmintis gyva, nes liudija''
 Sausio 13 — osios minėjimas yra puiki proga parodyti sau ir visam pasauliui, kad ir šian-
 dien esame vieningi ir pasiruošę apginti iškovotą laisvę.

Page 5
						

Sugrįžk į mokyklą!
 2016 m. sausio 22 dieną buvo kviečiami mokyklą baigę mokiniai trumpam sugrįžti į ją!
 Baigę mokyklą mokiniai galėjo pasivaikščioti senosios mokyklos koridoriais, pasidalinti
 prisiminimais, susitikti su buvusiais mokytojais. Taip pat dalyvauti mokinių, mokytojų ir
 studentų protmūšyje, pasikalbėti prie kavos ir pasišokti.

Page 6
						

VASARIO 4
 Jaunųjų matematikų olimpiada – I ratas.
 VASARIO 8 D.
 Mokinių sukurtų PLAKATŲ paroda.
 VASARIO 10 D.
 Jaunųjų matematikų olimpiada – II ratas.
 Kryžiažodžių sprendimas.
 VASARIO 18 D.
 Atvira pamoka „Matematika kitap“.
 Dalyvauja Skaistgirio gimnazijos ir M. Slan-
 čiausko progimnazijos mokiniai.
 KOVO 3 D.
 Atvira pamoka (5 klasė)
 KOVO 9 D.
 V-VIII klasių olimpiada.
 KOVO 14 D.
 I g klasės VARŽYTUVĖS.
 KOVO 17 D.
 „KENGŪRA“ 2016 M.

Page 7
						

Mielas dvyliktoke,
 ar prisimeni tą pirmąją jaudulio kupiną dieną, kai įžengei į mokyklą? Kaip
 nedrąsiai žvelgei į mokytoją, kaip pirmą kartą, žinodamas atsakymą, pakėlei
 virpančią ranką? Juk tik dabar iš tiesų pradedame vertinti tuos pirmuosius
 metus, tik dabar suprantame, kaip tuomet buvo gera ir smagu. Dar šį rugsė-
 jį atverdamas duris turbūt ne tu vienas pagalvojai, jog štai pradedi paskuti-
 niuosius mokslo metus. Turbūt ir dabar vis dažniau susimąstai, kad dar ke-
 letas mėnesių – ir užbaigsi dar vieną gyvenimo etapą. Tau dar liko 100 dienų
 džiaugsmo ir liūdesio, rūpesčio ir susikaupimo, laukimo ir nerimo. Vienas
 šimtas dienų užbaigti visus savo darbus: galbūt pasakyti „ačiū“ mokytojai,
 kuri lydėjo tave ilgus metus, o galbūt nusišypsoti draugui dar kartą.
 Šimtadienio redakcija

Page 8
						

Akcija ,,Sušildyk gerumu”
 Gavėnia - tai laikas, kai gali padaryti
 kažką gera šalia esančiam: paguosti
 nuliūdusį, apkabinti verkiantį, pasi-
 dalinti nereikalingais daiktais.
 Mūsų gimnazijoje akcija vyks nuo
 vasario 8 d. iki kovo 15 d.
 Akciją vykdydami prisiminkime po-
 sakį: „Imant pilnėja rankos, o duodant širdis!''
 Tad kviečiame prikelti Jums nereikalingus daiktus naujam gyvenimui ir gavėnios
 laikotarpiu paaukoti juos stokojantiems!
 Dalintis labai paprasta - surinkti tai, ko nebereikia, bet tinka naudojimui ( tvarkingi
 rūbai, švarūs žaislai, nebereikalingos knygelės, dėlionės ) ir atnešti į mokyklą, į so-
 cialinės pedagogės kabinetą.
 Jūsų suaukoti daiktai su seniūnijos socialinių darbuotojų pagalba bus išdalinti šei-
 moms, kurioms tų daiktų reikia.
 Iš anksto dėkojame už Jūsų gerumą!
 Skaistgirio gimnazijos vaiko gerovės komisija
 Projektas ,,Mylėkim save, kitus ir mokyklą”
 Vasario 12 dieną mokyklos
 valgykloje veikė kavinė
 ,,Širdelė''. Kiekviena klasė ir
 mokytojai iškepė pyragų. Visi vai-
 šinosi arbata ir gardžiais pyragais.
 Surinktos lėšos skiriamos mo-
 kyklos ,,Lego” kambariui įkurti.

Page 9
						

Akcija ,,LAISVĖS SKRYDIS”
 Tautiškų spalvų paukštis nutūpė ir mūsų mokykloje. Nuostabus medis pasipuošė mokinių ran-
 komis darytais spalvotais paukščiais. Buvo papuošti ir pradinės mokyklos langai bei koridoriai.

Page 10
						

Žiema, žiema, bėk iš kiemo
 Užgavėnės – sena šventė, žinoma visose Europos
 šalyse. Jos paskirtis – išvyti žiemą, paskatinti greičiau
 ateiti pavasarį. Skaistgirio gimnazijos mokinukai vijo
 žiemą iš kiemo ir laukė pavasario.

Page 11
						

Vilnius City Operos spektaklis – S. Sondheimo miuziklas
 „Svynis Todas – demonas kirpėjas“
 Skaistgirio gimnazija gavo neįtikėtiną ir labai vertingą dovaną - profesinės savano-
 rystės projektas „Kam to reikia?“ suteikė galimybę vasario 21 d. apsilankyti Vilnius Ci-
 ty Operos spektaklyje – S. Sondheimo miuzikle „Svynis Todas – demonas kirpėjas“. Į
 Vilnių išvyko gabiausi ir aktyviausi gimnazistai. Jiems suteikta vienintelė ir paskutinė
 galimybė išvysti legendinį režisierės Dalios Ibelhauptaitės ir maestro Gintaro Rinkevi-
 čiaus vadovaujamo Lietuvos valstybinio simfoninio orkestro kūrinį. Vilniaus kongresų
 rūmų scenoje solistai keitė vienas kitą: Asmik Grigorian, Jeronimas Milius, Rafailas
 Karpis ir kt. Spektaklio kostiumų ir grimo dailininkas - Juozas Statkevičius. Dar prieš
 spektaklį gimnazistai apsilankė Valdovų rūmuose, kur apžiūrėjo gausybę muziejinių
 eksponatų, susipažino su XV–XVI amžių valdovų gyvenimo istorija.

Page 12
						

Atvira pamoka ,,Matematika kitaip”
 Skaistgirio gimnazijoje šiais mokslo metais yra paskelbtas MATEMATIKOS MĖNUO, ta
 proga vasario 25 d. Skaistgirio gimnazijos 7-8 klasių mokiniai, lydimi matematikos mo-
 kytojų Kristinos Jačunskienės ir Zitos Rimdžiuvienės, vyko į Slančiausko progimnaziją,
 į atvirą pamoką ,,Matematika kitaip”. Pasisėmę daug įspūdžių ir gerų emocijų Skaistgi-
 rio gimnazijos mišri grupė ,,Kvadratukai” laimėjo I vietą. Bet ta vieta yra simbolinė, nes
 nugalėjo DRAUGYSTĖ.
 ,,MATEMATIKOJE, KAIP DAILĖJE IR POEZIJOJE, YRA SAVAS GROŽIS” (ŽUKOVSKIS)

Page 13
						

„Kelias į sielos dykumą“
 KUR AUGAI TU, šventasis kryžiaus medi?
 Ar supos paukščiai tavo šakose?..
 Kokius vaisius žiedai tavieji vedė?
 Kas tave pavertė našta baisia?..
 Saldus ir šventas amžiais tu kalbėsi,
 pražydęs Jėzaus dievišku krauju, pavargusi
 širdis čia ras pavėsį, čia pasisems kovoms
 jėgų naujų.
 Imu ir aš su Jėzum savo kryžių, kurį man davė Viešpaties ranka,  kasdien jį kantriai nešti pasiryšiu, ant
 jo kasdien aukosiuos kaip auka...
 O, būk pasveikintas, šventasis Kryžiau, vienintele
 gyvenimo viltie! Kentėt prie Jėzaus kojų pasiryžau,
  čia jis man ranką pervertą išties...
 Visa viltis, palaima ir ramybė iš Jėzaus kryžiaus
 trykšta mums visiems. O kryžiau, kryžiau! Tu mana
 stiprybė! Ir niekas tavo turtų neišsems!
 Glaudžiu tave, kai ašaros man byra, kai širdį plėšo
 skausmo vanagai... Tavy randu paguodos srovę
 tyrą, kurios ieškojau klysdamas ilgai...
 Mokyto-
 ja Inga

Page 14
						

Akcija ,,Apkabinkime Žemę Valentino dieną 2016''
 Skaistgirio gimnazijos Mokinių Taryba, dramos būrelis ,,Šypsenėlė” ir kiti mokiniai
 prisijungė prie akcijos ,,Apkabinkime Žemę Valentino dieną 2016'' ir dėkoja Malio vals-
 tybei už Lietuvos valstybės nepriklausomybės pripažinimą 1992 m. sausio 25 d.
 Lietuva Malis

Page 15
						

Informacija
 Gimnazijoje veikia Wi-Fi
 Didžiojoje mokykloje veikia visiems prieinamas Wi - Fi belaidis interneto ryšys.
 Naujos knygos bibliotekoje, kurių galbūt dar neskaitei
 Bibliotekininkė Gintautė
 Degutytė J. Debesų pilis
 Gražiausios pasaulio pasakos
 Banks Rosie. Undinių rifas
 Webb Hoiiy. Rainiukės paslaptis
 Hugo V. Paryžiaus katedros kuprius
 Kiaušinis moko vištą
 Du gaideliai
 Aitvaro dovanos
 Žvėrelių nuotykiai
 Nuotykiai žuvies milžinės pilve ir laimę nešan-tis šuo Pasakėčios
 Drambliukas
 Čiukovskis K. Baltosios pelytės nuotykiai
 Web Holly. Ištikimas šuniukas
 Web Holly. Vienišos Oskaro Kalėdos
 Kalėdų Senelis keliauja pas vaikus
 Barber Shirley. Užburtas miškas
 Lietuvių liaudies pasakos
 Ladsbergis V. V. Arklio Dominyko kelionė į žvaigždes Ladsbergis V. V. Arklio Dominyko meilė
 Avyžius J. Bardo nuotykiai ir žygiai
 Gaarder Jostein. Mergaitė su apelsinais
 Eco Umberto. Rožės vardas
 Pero Š. Batuotas katinas
 Pero Š. Pelenė
 Pasakų giraitė
 Uspenskij Eduard. Mylima dėdės Fiodoro mer-gaitė Rowling J.K. Haris Poteris ir Mirties relikvijos
 Rowling J.K. Haris Poteris ir Netikras Princas
 Mawer Simon. Evangelija pagal Judą
 Waltari Mika. Turmsas nemirtingasis
 Orr Wendy. Nimė Jūroje
 Carter, Rebecca. Viskas apie skrebinimą prade-dantiesiems Plume de Edairs. Smurfai. Didysis nuotykis
 Fontes Ron ir Justine. Rango
 Korman, Susan. Ledynmetis. Dinozaurų eros pradžia Schmitz, Jerry. Šrekas ilgai ir laimimgai
 Frank, Ana. Dienoraštis
 Landsbergis V. V. Rudnosiuko istorijos 2
 Cleary, Beverly. Įkyrėlė Ramona
 Salomonsen, Grete. Johanas Klajūnas
 Abott, Tony. Uždraustas akmuo
 Wilde, Oscar. Doriano Grėjaus portretas

Page 16
						

Smegenų mankšta
 Įmink mįs- lę:
 Gyvis, kuriam visi ploja. Kas?
 Šmaikštu...
 Mokytojas pasakoja apie vėplius. Petriukas nuobodžiaudamas žiūri pro langą.
 - Petriuk, prašau žiūrėti į mane, jei nori sužinoti, kaip atrodo vėplys!
 Laikraščio leidybos grupė:
 Kristina Jačunskienė
 Nijolė Briedienė
 Šermukšnių gatvė 2
 Skaistgirys
 LT—84385 Tel.: (8-426) 60904
 Laikraštį galite rasti internete:
 http://www.skaistgiris.joniskis.lm.lt/



					
LOAD MORE                                    

            


            
                
                

                

                
                
                                

                                    
                        
                            
                                                            
                                                        

                        
                        
                            Jk Rowling

                            Education
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            
                                                        

                        
                        
                            „Haris Poteris ir Išminties Akmuo“ Lietuvių kalba

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            
                                                        

                        
                        
                            J.K. Rowling Pictures

                            Entertainment & Humor
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            
                                                        

                        
                        
                            Haris Poteris Ir Netikras Princas

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            
                                                        

                        
                        
                            Joanne Kathleen Rowling

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            
                                                        

                        
                        
                            Laporan IHT Haris

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            
                                                        

                        
                        
                            Haris Haralambous

                            Science
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            
                                                        

                        
                        
                            Haris Poteris ir Išminties Akmuo

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            
                                                        

                        
                        
                            Haris Sosma

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            
                                                        

                        
                        
                            J.K. Rowling References

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            Joanne Rowling - VOL.AT

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            J.K. Rowling

                            Presentations & Public Speaking
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            Hermionos paslaptis...Haris Poteris 300 – Ką gi, Sneipai, pažiūrėsime, pažiūrėsime… Berniukas iš tikrųjų sukvailiojo. Haris gulėjo ir užsimerkęs klausėsi. Buvo baisiai

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            J.K Rowling

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            Proposal Haris

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            Haris Ovcina

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            Bill rowling

                            News & Politics
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            Joanne Rowling

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            Telaah Jurnal Haris

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            13507134018_Ahmad Haris

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            Pajamos Žiūrovų Premjeros Filmas Platintojas (Eur ... · Haris Poteris ir netikras princas (Harry Potter and the Half-Blood Prince) 221.355 60.423 2009.07.17 Garsų pasaulio įrašai

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            Matuski haris

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            J. K. Rowling - WordPress.comJ. K. Rowling J. K. Rowling à la Maison-Blanche , en 2010 . Nom de naissance Joanne Rowling Alias J. K. Rowling Robert Galbraith Naissance 31 juillet

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            Didaktika -  Haris Ibrić

                            Education
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            Agama , haris

                            Education
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            New Jk Rowling

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            PBPAM Fajri Haris

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            J.K.Rowling. Haris Poteris ir Azkabano kalinys

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            J.K. Rowling · Beatha Le Bua Leabhar Saothair J.K. Rowling 4 J.K. Rowling agus Cé JK Rowling? 3. Léigh an píosa seo sa leabhrán. Nuair a bheidh sé sin déanta agat, roghnaigh

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            Joanne Rowling (J.K. Rowling)

                            Documents
                        

                    

                                            

        

    


















    
        
            	About us
	Contact us
	Term
	DMCA
	Privacy Policy


            	English
	Français
	Español
	Deutsch



            
                

				STARTUP - SHARE TO SUCCESS

									
							


					

				            

        

    














	



